
 

 

 

COMUNE DI PORDENONE  

 

Avviso sui risultati della procedura ai sensi dell’art. 1 L. 120/2020, modificata con L. 108/2021 

 

AMMINISTRAZIONE: Comune di Pordenone – C.so V. Emanuele II n. 64, 33170 

ufficio.gare@comune.pordenone.it http://www.comune.pordenone.it Tel.: +39 0434 392480; Punti di 

contatto: Centrale Unica di Committenza. 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2 lett. b) dl 76/2020 conv. in Legge con modifiche L. 

120/20 e s.m.i. e art. 59, comma 1, del D.lgs. 50/2016, così come derogato dall’art. 48 comma 5, della L. 

108/2021, relativa all’appalto integrato della progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione e della realizzazione dei lavori inerenti l’Opera 78.22 “Ambito polisportivo 

Stadio velodromo Bottecchia – Campo di atletica Agosti – Tennis Club – Manutenzione nello stadio 

velodromo Bottecchia”. CUP B52H22003540006 – CIG 9648309476. Opera Finanziata con fondi 

dell’Unione Europea Next Generation EU. PNRR M5C2M3I3.1 “Sport e inclusione sociale - Cluster 2 CUP 

J53I22000120006 del Ministero” 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D.Lgs 50/2016. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 685.700,91 (€ 630.000 per lavori ed € 55.700,91 per la progettazione) Iva 

esclusa, di cui € 26.000,00 quali oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA D’INVITO: 10.02.2023. 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 06 marzo 2023 ore 10:00. 

SOGGETTI INVITATI: 5 (cinque) Battistella S.p.A. - Pasiano c.f. 00080970932, Del Mistro Giacobbe 

S.R.L. - Maniago c.f. 01870150933, Gerometta srl - Spilimbergo c.f. 01126980935, Mior Roberto - San 

Giorgio Della Richinvelda c.f. MRIRRT57E15H891U, Nuova Izc Costruzioni Generali Soc. Coop. - 

Pordenone, c.f. 01765840937. 

OFFERTE RICEVUTE: 2 (due). 

AGGIUDICATARIO:  Gerometta srl con sede legale in Spilimbergo (PN) C.F. 01126980935, che ha 

indicato quale incaricato della progettazione lo studio professionale AB&P Engineering srl C.F. 

01777980937, con sede legale in Pordenone; 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 643.724,14 (€ 565.567,48 per lavori ed € 52.156,66 per la 

progettazione) oltre ad € 26.000,00 per oneri della sicurezza e ad € 141.619,32 (130.144,85 su lavori ed € 

11.474,47 su progettazione) relativi all’IVA, e così complessivi € 785.343,46 – determinazione n. 828 del 

30.03.2023. 

CONCLUSIONE CONTRATTO: 08.06.2023 



RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Francesca Chiappa 

        

        Il Funzionario Amministrativo P.O. 

              dott.ssa Michela Baldissera 

                       documento sottoscritto con firma digitale 
                  ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2023-06-09T10:08:20+0000
	BALDISSERA MICHELA




